
ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้ไฟฟ้า 60-62 (บาท)
อาคารส านักงานอธิการบด ี (หมายเลขมเิตอร์ 8379366)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าไฟฟ้า/ (บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าไฟฟ้า/ (บาท)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 54,997.34 ต.ค.-61 73,733.01 18,735.67
พ.ย.-60 52,808.45 พ.ย.-61 55,358.05 2,549.60
ธ.ค.-60 33,672.49 ธ.ค.-61 42,837.06 9,164.57
ม.ค.-61 36,810.84 ม.ค.-62 45,031.80 8,220.96
ก.พ.-61 53,557.19 ก.พ.-62 22,469.66 -31,087.52
ม.ีค.-61 82,478.81 ม.ีค.-62 63,339.76 -19,139.05
เม.ย.-61 76,304.65 เม.ย.-62 73,248.98 -3,055.66
พ.ค.-61 93,902.59 พ.ค.-62 75,519.06 -18,383.53
ม.ิย.-61 96,115.79 ม.ิย.-62 62,249.95 -33,865.85
ก.ค.-61 84,587.52 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 82,199.62 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 73,773.81 ก.ย.-62 0.00
รวม 821,209.09 513,787.34

0.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

80,000.00

100,000.00

120,000.00

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า 60 - 62 (บาท)
อาคารส านักงานอธกิารบด ี(หมายเลขมเิตอร8์379366)    

คา่ใชจ้า่ยคา่ไฟฟ้า(60-61)  (บาท) คา่ใชจ้า่ยคา่ไฟฟ้า(61-62)  (บาท)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้ไฟฟ้า 60-62 (บาท)
อาคารส านักงานอธิการบด ี(เดมิ)  (หมายเลขมเิตอร์ 8509795)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าไฟฟ้า/ (บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าไฟฟ้า/ (บาท)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 16,106.80 ต.ค.-61 15,463.20 -643.60
พ.ย.-60 16,595.35 พ.ย.-61 12,134.40 -4,460.95
ธ.ค.-60 13,846.55 ธ.ค.-61 13,067.60 -778.95
ม.ค.-61 11,519.20 ม.ค.-62 11,070.00 -449.20
ก.พ.-61 15,230.80 ก.พ.-62 13,200.00 -2,030.80
ม.ีค.-61 14,744.00 ม.ีค.-62 17,539.20 2,795.20
เม.ย.-61 15,352.00 เม.ย.-62 20,689.60 5,337.60
พ.ค.-61 20,574.00 พ.ค.-62 18,326.00 -2,248.00
ม.ิย.-61 19,608.00 ม.ิย.-62 22,528.80 2,920.80
ก.ค.-61 14,516.00 ก.ค.-62 0
ส.ค.-61 17,971.20 ส.ค.-62 0
ก.ย.-61 14,592.00 ก.ย.-62 0
รวม 190,655.90 144,018.80
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า 60 - 62 (บาท)
อาคารส านักงานอธกิารบด ี(เดมิ) (หมายเลขมเิตอร8์509795)

คา่ใชจ้า่ยคา่ไฟฟ้า(60-61)  (บาท) คา่ใชจ้า่ยคา่ไฟฟ้า(61-62)  (บาท)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้ไฟฟ้า 60-62 (บาท)
อาคารอิงคศรีกสิการ  (หมายเลขมเิตอร์ 8752785)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าไฟฟ้า/ (บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าไฟฟ้า/ (บาท)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 2,822.45 ต.ค.-61 4,548.00 1,725.55
พ.ย.-60 3,457.37 พ.ย.-61 2,304.00 -1,153.37
ธ.ค.-60 0.00 ธ.ค.-61 1,077.00 1,077.00
ม.ค.-61 748.00 ม.ค.-62 369.00 -379.00
ก.พ.-61 1,508.00 ก.พ.-62 1,125.00 -383.00
ม.ีค.-61 1,710.00 ม.ีค.-62 3,591.00 1,881.00
เม.ย.-61 5,510.00 เม.ย.-62 6,176.00 666.00
พ.ค.-61 6,286.50 พ.ค.-62 6,160.00 -126.50
ม.ิย.-61 5,130.00 ม.ิย.-62 6,804.00 1,674.00
ก.ค.-61 3,820.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 4,416.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 4,940.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 40,348.32 32,154.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า 60 - 62 (บาท)
อาคารองิคศรกีสกิาร  (หมายเลขมเิตอร ์8752785)

คา่ใชจ้า่ยคา่ไฟฟ้า(60-61)  (บาท) คา่ใชจ้า่ยคา่ไฟฟ้า(61-62)  (บาท)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้ไฟฟ้า 60-62 (บาท)
อาคารอิงคศรีกสิการ  (หมายเลขมเิตอร์ 8752914)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าไฟฟ้า/ (บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าไฟฟ้า/ (บาท)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 8,655.52 ต.ค.-61 8,717.00 61.48
พ.ย.-60 9,219.64 พ.ย.-61 5,760.00 -3,459.64
ธ.ค.-60 8,188.82 ธ.ค.-61 6,821.00 -1,367.82
ม.ค.-61 7,854.00 ม.ค.-62 5,535.00 -2,319.00
ก.พ.-61 9,425.00 ก.พ.-62 6,000.00 -3,425.00
ม.ีค.-61 9,120.00 ม.ีค.-62 7,938.00 -1,182.00
เม.ย.-61 10,260.00 เม.ย.-62 8,878.00 -1,382.00
พ.ค.-61 13,716.00 พ.ค.-62 7,700.00 -6,016.00
ม.ิย.-61 13,680.00 ม.ิย.-62 9,450.00 -4,230.00
ก.ค.-61 9,168.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 10,368.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 9,500.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 119,154.98 66,799.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า 60 - 62
อาคารองิคศรกีสกิาร  (หมายเลขมเิตอร ์8752914)

คา่ใชจ้า่ยคา่ไฟฟ้า(60-61)  (บาท) คา่ใชจ้า่ยคา่ไฟฟ้า(61-62)  (บาท)



Month ค่าใช้จ่ายค่าไฟฟ้า(60-61)  (บาท) ค่าใช้จ่ายค่าไฟฟ้า(61-62)  (บาท)

ต.ค. 54,997.34 73,733.01

พ.ย. 52,808.45 55,358.05

ธ.ค. 33,672.49 42,837.06

ม.ค. 36,810.84 45,031.80

ก.พ. 53,557.19 22,469.66

มี.ค. 82,478.81 63,339.76

เม.ย. 76,304.65 73,248.98

พ.ค. 93,902.59 75,519.06

มิ.ย. 96,115.79 62,249.95

ก.ค. 84,587.52 0.00

ส.ค. 82,199.62 0.00

ก.ย. 73,773.81 0.00



Month ค่าใช้จ่ายค่าไฟฟ้า(60-61)  (บาท) ค่าใช้จ่ายค่าไฟฟ้า(61-62)  (บาท)

ต.ค. 16,106.80 15,463.20

พ.ย. 16,595.35 12,134.40

ธ.ค. 13,846.55 13,067.60

ม.ค. 11,519.20 11,070.00

ก.พ. 15,230.80 13,200.00

มี.ค. 14,744.00 17,539.20

เม.ย. 15,352.00 20,689.60

พ.ค. 20,574.00 18,326.00

มิ.ย. 19,608.00 22,528.80

ก.ค. 14,516.00 0.00

ส.ค. 17,971.20 0.00

ก.ย. 14,592.00 0.00



Month ค่าใช้จ่ายค่าไฟฟ้า(60-61)  (บาท) ค่าใช้จ่ายค่าไฟฟ้า(61-62)  (บาท)

ต.ค. 2,822.45 4,548.00

พ.ย. 3,457.37 2,304.00

ธ.ค. 0.00 1,077.00

ม.ค. 748.00 369.00

ก.พ. 1,508.00 1,125.00

มี.ค. 1,710.00 3,591.00

เม.ย. 5,510.00 6,176.00

พ.ค. 6,286.50 6,160.00

มิ.ย. 5,130.00 6,804.00

ก.ค. 3,820.00 0.00

ส.ค. 4,416.00 0.00

ก.ย. 4,940.00 0.00



Month ค่าใช้จ่ายค่าไฟฟ้า(60-61)  (บาท) ค่าใช้จ่ายค่าไฟฟ้า(61-62)  (บาท)

ต.ค. 8,655.52 8,717.00

พ.ย. 9,219.64 5,760.00

ธ.ค. 8,188.82 6,821.00

ม.ค. 7,854.00 5,535.00

ก.พ. 9,425.00 6,000.00

มี.ค. 9,120.00 7,938.00

เม.ย. 10,260.00 8,878.00

พ.ค. 13,716.00 7,700.00

มิ.ย. 13,680.00 9,450.00

ก.ค. 9,168.00 0.00

ส.ค. 10,368.00 0.00

ก.ย. 9,500.00 0.00


